MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 045/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR,
usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65,
Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo ainda
com a Lei Municipal n.º 010/2018 de 04/04/2018;

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta
Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.

MATR.

NOME CARGO C. P. F. SÍMBOLO ENTRADA
EM VIGOR

DA
NOMEAÇÃO

48798-1 Adriele Malherbi
Bortoluzzi

Diretora dos Clubes de
Mães

009.614.309-66 C-9 01/03/2021

48801-1 Alan Roberto
Zattera

Diretor Geral de Viação 035.916.649-01 C-3 01/03/2021

48810-1 Aleteia de Oliveira
Dutra

Diretora de Fomento e
Projetos

050.652.039-03 C-3 01/03/2021

48828-1 Alexandre Pontes Chefe do Almoxarifado
do Transporte Municipal

020.758.449-41 C-8 01/03/2021

48836-1 Ana Maria da Paz Diretor do TFD 059.987.219-50 C-9 01/03/2021

48844-1 Anderson Luis
Araújo

Assessor Especial para
Assuntos Legislativos

844.147.749-34 C-4 01/03/2021

48852-1 Edgar Specott Chefe do Departamento
de Construção de Obras
Públicas

718.072.339-87 C-8 01/03/2021

48941-1 Emerson Luiz
Solano Melati

Diretor de Assuntos
Comunitários

035.743.719-50 C-04 01/03/2021

48861-1 Grace Helen
Cristiano de
Macedo

Diretora dos Programas
Sociais

054.817.909-39 C-9 01/03/2021

48879-1 Gustavo Marquetti
Rossetim

Diretor Geral da
Educação, Cultura e
Turismo

036.803.139-00 C-3 01/03/2021

48887-1 Janice Aparecida
Couto Nessa

Diretora do SCFV 035.847.709-39 C-8 01/03/2021

48895-1 João Carlos Moritz Diretor de Estrutura e
Logística do Esporte

074.234.519-08 C-8 01/03/2021

48909-1 Joareiz Cezar
Moritz

Chefe do Departamento
de Viação Rural

339.882.939-20 C-4 01/03/2021

48780-1 Lucielli Viola Diretora do PROCON 073.191.019-20 C-7 01/03/2021

48968-1 Luiz Antonio da
Rosa

Diretor de Eventos de
Esportes e Lazer

903.910.809-97 C-08 01/03/2021

48917-1 Marcia Cristina
Ortega

Diretora do
Departamento de
Oficinas Socioeducativas

802.788.689-91 C-7 01/03/2021

48925-1 Olavo Correa Diretor de Controle da
Frota Municipal

297.743.739-87 C-7 01/03/2021

48950-1 Paulo Isaias Nickel Chefe da Segurança
Municipal do Patrimônio
Público

060.766.669-27 C-07 01/03/2021

48933-1 William Evaldo
Pavlak

Coordenador da Defesa
Civil

060.758.839-08 C-8 01/03/2021

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 25 de
Fevereiro de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal